



Urząd
Miasta
Kołobrzeg

78-100 Kołobrzeg
ul. Ratuszowa 13
tel.: 94 35 51 500
fax. 94 35 23 769
e-mail: urząd@um.kolobrzeg.pl
www.kolobrzeg.pl

Kołobrzeg, dn. 16. października 2019 r.

BZ.271.47.2019.I

Dotyczy: postępowania przetargowego przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Odbiór i zagospodarowanie odpadów gromadzonych w pojemnikach podziemnych położonych na obszarze Gminy Miasto Kołobrzeg”.

Zestaw pytań i odpowiedzi nr 1

Gmina Miasto Kołobrzeg na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2019 r. poz. 1843) udziela wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia odpowiadając na poniższe pytania wykonawców:

Pytanie nr 1:

Dotyczy SIWZ rozdział XI pkt. 1 b

Czy czas na podjęcie interwencji od przyjęcia zgłoszenia dotyczy tylko dni roboczych czy obejmuje również soboty, niedziele oraz święta?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Czas na podjęcie interwencji od przyjęcia zgłoszenia dotyczy tylko dni roboczych.

Pytanie nr 2:

Dotyczy załącznika nr 3 do SIWZ pkt. 10.

Czy Zamawiający pisząc „Mycie i dezynfekcja pojemników żółtych (odpady papier 3,0 m³)”, ma na myśli „Mycie i dezynfekcja pojemników żółtych (odpady metale i tworzywa sztuczne 3,0 m³)”?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Tak. Zamawiający pisząc „Mycie i dezynfekcja pojemników żółtych (odpady papier 3,0 m³)”, ma na myśli „Mycie i dezynfekcja pojemników żółtych (odpady metale i tworzywa sztuczne 3,0 m³)”. Omyłka pisarska.

Dnia 10.10.2019r. w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Kołobrzeg została umieszczona zmiana SIWZ dotycząca załącznika nr 3 do SIWZ pkt. 10., wraz z zmodyfikowanym załącznikiem.

Pytanie nr 3:

Dotyczy Części III Opisu przedmiotu zamówienia Rozdział I pkt. 4.1

Oznaczenie pojemników elektronicznym identyfikatorem dotyczy nowych pojemników podziemnych. Prosimy o wskazanie miejsca montażu elektronicznego identyfikatora pojemników. Oraz sposobu montażu elektronicznego identyfikatora pojemników.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Montaż czytników, czy pozostałej elektroniki przy pomocy kleju jest możliwy w przewidzianym miejscu, w górnym panelu nad bębniem wrzutowym kiosku wrzutowego.

Możliwa jest wymiana panelu z np. miejscem na czytnik kart, czy wyświetlacz.

Pytanie nr 4:

Czy każdorazowe porządkowanie terenu z odpadów pozostawionych przy kiosku wlotowym dotyczy porządkowania terenu tylko w dni odbioru zgodnie z harmonogramem odbioru odpadów? Czy w przypadku gdy w obrębie pojemników będą znajdowały się odpady nie objęte przedmiotem zamówienia? Czy Wykonawca również ma odebrać zagospodarować odpady nie objęte przedmiotem zamówienia?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający nie przewiduje odbioru i zagospodarowania odpadów nie objętych przedmiotem zamówienia.

Każdorazowe porządkowanie terenu z odpadów pozostawionych przy kiosku wlotowym dotyczy porządkowania terenu tylko w dni odbioru zgodnie z harmonogramem odbioru odpadów.


Pytanie nr 5:

Dotyczy Części III Opisu przedmiotu zamówienia Rozdział III pkt. 2f

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na mycie i dezynfekcję pojemników frakcji w miesiącu marcu, czerwcu oraz wrześniu?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na mycie i dezynfekcję pojemników wszystkich frakcji w miesiącu marcu, czerwcu oraz wrześniu.

W.Z. PREZYDENTA MIASTA

Ilona Grędas-Wojtowicz
ZASTĘPCA PREZYDENTA

16 PAŹ. 2019